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Verksamhetsberättelse för Lindesbergs Tennisklubb 2025 
 
(128 verksamhetsår) 
 
Styrelsen för Lindesbergs Tennisklubb får härmed avge verksamhetsberättelsen för tiden 2025-01-01 
- 2025-12-31. 
 
Styrelsen: 
Gabriel Vesterlund ​ Ordförande 
Jon Sörenson​ ​ Vice ordförande, träningsansvarig 
Stefan Nilsson​ ​ Kassör 
Marcus Hellström​ Sekreterare, anläggningsansvarig 
Thomas Waern​ ​ Ledamot 
Dennis Andersson​ Ledamot, anläggningsansvarig 
Jens Westby​ ​ Ledamot, anläggningsansvarig 
Vichaya Jamroensri​ Ledamot 
Thomas Jäderqvist​ Ledamot 
Carina Remröd​ ​ Ledamot 
 
Klubbchef: Patrik Axelsson 
Tränare: Patrik Axelsson, Lovisa Waern, Marcus Larsson 
Valberedning: Marcus Hellström, Dennis Andersson 
Revisorer: Carl-Henrik Ling 
 
Medlemsantalet under 2025 uppgick till 94 st. En ökning från föregående år med 7 medlemmar. 
 

Träningsverksamhet 
 
Under året 2025 har Lindesbergs Tennisklubb fortsatt att erbjuda en populär och välstrukturerad 
träningsverksamhet för både barn och ungdomar samt vuxna. 
  
Klubben har satsat på att utbilda chefstränaren som nu har gått SvTF högsta grundutbildning 
“Klubbtränare” vilket säkerställer kvaliteten på träningarna och framför allt utvecklingen av nya 
tävlingsspelare från ung ålder. Det ger föreningen en trygghet i att vi följer förbundets linje gällande 
spelarutveckling och träning för barn upp till 12 år.  
 
Totalt har ca 60 st deltagare varit inskrivna i klubbens träningsverksamhet under året. Av dessa har 35 
deltagare varit under 18 år, vilket visar på ett starkt engagemang och växande intresse bland unga 
tennisspelare i området. Av de 35 unga deltagarna var 27 pojkar och 8 flickor. För att vidare främja 
jämställdhet och inkludering strävar klubben efter att skapa en träningsmiljö som välkomnar alla, 
oavsett kön.  
 
Under 2025 implementeras konceptet “ROG” i klubben och är det konceptet vi utgår ifrån när det 
gäller de yngsta barnen. ROG (Röd–Orange–Grön) är Svenska Tennisförbundets utvecklingsmodell 
för barn 6–12 år. Genom anpassade bollar, mindre banor och nivåbaserade tävlingar blir spelet mer 
lättillgängligt och roligt. Fokus ligger på lärande, många bollträffar och jämna matcher snarare än 
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resultat. Satsningen ska få fler barn att börja tävla, utvecklas i sin egen takt och fortsätta spela tennis 
längre. 
 
När det gäller vuxen tennisen har 20 spelare deltagit i klubbens träningsverksamhet, varav 10 var män 
och 10 kvinnor. Det är viktigt att klubben fortsätter att bredda sin medlemsbas och ge alla som vill 
spela tennis möjligheter att utvecklas. 
  
Under 2025 startades det även upp tennisträning för seniorer 65 plus. Träningsmodellen kallas 
“Tennis på studs” och är ett koncept framtaget av SvTF och är anpassat för målgruppen som ej 
tidigare spelat tennis. Målet med träningen är rörelse, gemenskap och glädje. Under året har det varit 
8 deltagare som regelbundet 1 ggr i veckan kommer till hallen och spelar på dagtid. 
  
Inkludering och tennis för alla är viktigt för klubben. Vi har under 2025 startat upp Paratennis och 
jobbat främst med målgruppen barn/ungdomar med intellektuell funktionsnedsättning och 
barn/ungdomar med NPF diagnos. Då klubbens lokaler är dåligt anpassade för målgruppen har vi 
flyttat ut träningen till skolor och bedrivit verksamheten på skoltid och på barnens idrottslektioner. 
Under året bedrev vi 10 träningspass med totalt ca 45 ungdomar. Målet är att kunna bedriva 
Paratennis i vår egen hall  i framtiden då vi ser att intresset finns. 
  
Under sommaren 2025 arrangerade klubben Sommartennis vecka för barn och vuxna. De som deltog 
i lägren hade möjlighet att förbättra sina tenniskunskaper under intensiv träning från måndag till och 
med torsdag.  
 
Deltagarantalet för veckan var följande: 
● Vecka 25 (barn och ungdom): 12 deltagare  
● Vecka 26 (Vuxna): 10 deltagare  
 
Sammanfattningsvis kan vi konstatera att 2025 har varit ett framgångsrikt år för Lindesbergs 
Tennisklubb, där vi har sett ett ökat deltagande i våra träningsprogram och en ökad kvalitet på 
träningen tack vare införandet av exempelvis ROG konceptet samt utbildning av tränare.  Vi ser en 
ökad efterfrågan då vi just nu har kö in till vår verksamhet och vi ser fram emot att fortsätta utveckla 
vår träning och skapa ännu fler aktiviteter för våra medlemmar. 
 
 
 
Tävlingsverksamhet 
 
Under 2025 arrangerade Lindesbergs Tennisklubb flera spännande tävlingar för sina medlemmar och 
lokala tennisspelare. Det blev ett år fyllt av hård konkurrens, imponerande matcher och god stämning 
på banorna. Nedan följer en sammanfattning av de tävlingar som genomfördes under året. 
 
Tennisligan 2025 
Tennisligan spelades under året i två divisioner som spelades i två omgångar. Efter att sista 
omgången i båda divisionerna var slut stod det klart att Marcus Larsson vann division 1 efter 5 vinster 
och i division 2 vann Thomas Grindbacka efter 4 vinster. 
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Klubbmästerskapet 2025 
Årets upplaga av KM spelades 14-16/3 i två juniorklasser, Herrsingel och Herrdubbel. Liam Gustafsson 
vann PS 11 klassen över Billy Adolfsson. PS16 vann Isidor Sternberg efter en WO vinst i finalen på 
grund av sjukdom. Herrdubbeln vann Linus Larsson och Marcus Larsson efter att de besegrade 
Filippus Fintling och Thomas Grindbacka i finalen. Herrsingel avgjordes i början av april efter att 
finalen mellan Marcus Larsson och Joel Eriksson blev uppskjuten. Marcus gick som segrare ut ur den 
duellen. 
 
Julcupen 2025 
Årets sista tävling, julcupen, spelades i två klasser, herrsingel och damsingel. Marcus Larsson vann 
herrklassen efter en final mot Ivar Fintling. Damklassen vann Anna Falkensjö efter att hon vann över 
Lovisa Waern i finalen. 
 
Seriespel i STL 2025 
Klubben hade ett lag i herrar div 3 i utomhusserien. Laget bestod av Marcus Larsson, Ivar Fintling, 
Linus Larsson och Linus Larsson (Nora). Laget kämpade på bra och fick med sig en seger och 
hamnade på en godkänd 3:e plats.  
  
Klubben spelar nu även i herrar div 4 inomhusserien 2025/2026, serien är inte färdigspelad under 
skrivande stund.  

 
 
Övrig verksamhet 
 
Lindedagen 2025 
Som vanligt deltog LTK på Lindedagen. Och precis som tidigare år var det väldigt uppskattat av 
besökare. Trots att Lindedagen flyttades från maj till augusti på grund av väder så var det bra 
uppslutning och hög aktivitet vid vårt mini tennisnät. 
 
Tennisens dag 
Likt tidigare år hade vi självklart aktivitet på klubben under Tennisens dag den 16 augusti. I år 
arrangeras tennisen dag i slutet av en mycket uppskattad prova på vecka med många nyfikna 
deltagare. 
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Ekonomi 2025 
Resultatet för 2025 slutade på -93.569 kr. 

 

Årets minus resultat beror framförallt på ökade personalkostnader eftersom vi under 2025 anställde 

Patrik som klubbchef, styrelsen var medvetna om att vi skulle få ökade kostnader och att vi med 

största sannolikhet skulle göra ett minusresultat. Under året har vi sett ökade intäkter från 

medlemsavgifter (25 700 kr 2024 till 31 375 kr 2025) och träningsavgifter (201 471 kr 2024 till 269 

190 kr 2025) vilket tyder på att klubben har en god tillväxt.  

I och med anställningen av Patrik kan nu klubben erbjuda fler aktiviteter åt fler målgrupper vilket är 

helt i linje med vår och tennisförbundets gemensamma vision, "Tennis - en ledande och framgångsrik 

sport, för livet, hela livet.". Det ger även klubben möjligheter till nya intäktskällor som tidigare inte 

funnits. 

 

Vi ser fortfarande ekonomiska effekter av investeringen av LED-belysning klubben gjorde under 

2024.  

 

Bankmedel uppgick vid årets slut till 350 854 kr. Klubben har inga lån. 

 
Lindesberg i Mars 2025 
 
Lindesbergs Tennisklubb styrelsen 
 
 
 
 
 
 
Gabriel Vesterlund​ ​ ​ Jon Sörenson​ ​ ​ ​ Marcus Hellström 
Ordförande​ ​ ​ ​ Vice ordförande​ ​ ​ Sekreterare 
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Revisionsberättelse 
 
Till årsmötet i Lindesbergs Tennisklubb, LTK, ideell förening. 
 
Organisationsnummer 877100-1677 
 
Undertecknade revisor, utsedd att granska Tennisklubben räkenskaper och förvaltning under 
verksamhetsåret 250101-251231 får härmed lämna följande berättelse. 
 
Räkenskaperna är förda med noggrannhet och inkomst-och utgiftsposter vederbörligen bestyrkta. 
 
Tillgångarna i kassa och bank har kontrollerats och är i överensstämmelse med Balansräkningen. 
 
Jag har kunnat följa den löpande verksamheten genom protokoll från styrelsemöten. Jag har därmed 
noterat att summa personalkostnader ökat från 260 kkr. 2024 till 479 kkr. 2025. 
Detta föranleder mig att påkalla styrelsens uppmärksamhet och jag efterlyser protokollförda åtgärder 
för att minska summan kostnader och öka intäkterna. 
 
Jag tillstyrker att årsstämman disponerar årets resultat enligt förslaget i rörvaltningsberättelsen och 
bevlijar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025. 
 
Lindesberg 2026-02-18 
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